
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Blue River A.S.D. (Maver)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

(C)

(C)

(A)

(C)

(B)

(B)

(B)

(C)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

9

14

15

16

16

16

17

18

19

20

20

20

21

21

21

22

22

27

27

29

29½

31

31

31

33½

1 - 1 - 2 - 5

1 - 3 - 4 - 6

2 - 3 - 5 - 5

1 - 3 - 6 - 6

2 - 2 - 2 -10

2 - 3 - 3 - 8

1 - 2 - 4 -10

1 - 3 - 6 - 8

2 - 5 - 5 - 7

1 - 3 - 6 -10

1 - 4 - 5 -10

1 - 4 - 7 - 8

2 - 5 - 7 - 7

3 - 5 - 5 - 8

4 - 5 - 6 - 6

1 - 4 - 8 - 9

3 - 4 - 7 - 8

3 - 6 - 9 - 9

4 - 5 - 8 -10

6 - 7 - 7 - 9

4 - 7½- 8 -10

3 - 9 - 9 -10

4 - 9 - 9 - 9

7 - 7 - 7 -10

6 - 7½-10 -10

22,040

25,740

15,900

11,040

18,440

16,700

19,870

15,140

9,650

27,740

17,880

10,770

9,730

10,190

9,650

10,100

14,490

11,800

12,090

12,290

6,360

11,600

13,130

8,080

5,290
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Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bellucci Pasqualino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:40:20



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BISTONI Luca

COSTANZI Roberto

CORVI Massimo

BATTISTELLI Luigi

ALBARANO Luigi

GORI Massimo

MAGGI Valentino

MEONI Marco

MANCINELLI Alfredo

FAMIANI Roberto

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Bastia

A

B

A

B

B

A

A

B

A

B

(Pesca +)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

3,110

5,350

3,410

560

1,700

3,620

430

0

2,100

4,440

5

1

4

8

7

3

9

10

6

2

C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ADREANI Massimo

PIZZONI Moreno

DROZDEK Mariusz

VELLUCCI Achille

GRECO Rocco

GORI Massimo

MAGGI Valentino

MEONI Marco

MANCINELLI Alfredo

FAMIANI Roberto

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Bastia

C

B

C

C

B

A

A

B

A

B

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

2,380

2,350

1,620

1,190

570

3,620

430

0

2,100

4,440

3

4

6

7

8

2

9

10

5

1

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAVARONI Nicola

ROMAGNOLI Paolo

PORFIRI Gianluca

GIANNETTI Piero

OTTAVIANI Angelo

PALMIOLI Enrico

DELLA SPOLETI Sandro

SOLFANELLI Marco

BANCO Carlo

ROSATINI Giuliano

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

A

A

A

C

A

A

A

A

C

B

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Pesca +)

1,130

1,300

2,650

2,810

2,190

2,700

0

3,000

3,320

3,090

9

8

6

4

7

5

10

3

1

2

C
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CECCHETTI Marco

NOTTOLI Celestino

GULLO Bruno

BRAGANTI Alessandro

UZZOLI Daniele

DE NICOLA Mauro

SARTINI Paolo

SCHIAVONI Federico

BROCANI Fabrizio

MAGNA Gabriele

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

C

A

A

B

C

A

A

B

B

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

1,750

700

1,360

3,360

1,460

600

1,100

4,090

730

1,720

3

9

6

2

5

10

7

1

8

4
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALMACCI Mirko

ROSSETTI Gianni

BELLANDI Mario

BASSANELLI Matteo

FRIULI Fabrizio

DE NICOLA Mauro

SARTINI Paolo

SCHIAVONI Federico

BROCANI Fabrizio

MAGNA Gabriele

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

B

A

A

C

C

A

A

B

B

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

1,910

2,970

3,260

5,670

1,840

600

1,100

4,090

730

1,720

5

4

3

1

6

10

8

2

9

7

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTONI Lucio

FATIGHENTI Francesco

FARFARA Enrico

MARANGHI Lucio

NACCIARETI Roberto

BONARELLI Carlo antonio

TENERINI Roberto

ROSATELLI Stefano

MICANTONIO Franco

PICCIONI Lavinio

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

B

B

A

A

B

A

A

B

A

C

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Pesca +)

(Maver)

(Colmic)

1,810

2,260

1,670

3,220

7,640

1,970

4,790

6,410

9,860

2,750

9

7

10

5

2

9

4

3

1

6

P
(1)
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASTICE Remo junior

CRISTIANO Andrea

FANELLI Giuliano

FERRANTI Luca

BATTISTI Marco

COZZARI Tiziano

LILLI Andrea

GIROLAMINI Ottavia

RAMACCI Daniele

SANCHINI Sauro

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

C

A

C

B

A

B

A

C

B

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

15,230

4,460

6,790

6,320

9,310

10,890

9,600

5,360

2,510

6,170

1

9

5

6

4

2

3

8

10

7
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLI Luigi

BERTINI Stefano

GRITTI Massimiliano

VESTRI Mauro

TOROLLI Claudio

COZZARI Tiziano

LILLI Andrea

GIROLAMINI Ottavia

RAMACCI Daniele

SANCHINI Sauro

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

B

A

A

B

A

B

A

C

B

A

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

2,680

5,490

8,630

3,790

2,250

10,890

9,600

5,360

2,510

6,170

8

5

3

7

10

1

2

6

9

4

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORVO Bruno

BURZIGOTTI Corrado

MANCIUCCA Sandro

SIMONESCHI Giuseppe

CEVA BOVIO Giordano

OTTAVIANI Cristiano

DEL BAGNO Diego

MASSINI Luca

MARAMIGI Marco

WOJDAT Andrzej zbign

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

A

B

B

B

A

A

C

A

A

C

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Pesca +)

(Colmic)

(Tubertini)

3,240

4,100

2,620

2,950

1,890

4,190

3,540

2,860

3,620

5,100

6

3

9

7

10

2

5

8

4

1
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLACHIOMA Michele

CECCOMORI Stefano

RICCIOLINI Gabriele

AMODIO Sabrina

ASTOLFI Moreno

AQUILI Maurizio

CARDINALI Moreno

FIORITI Matteo

GIORGIONI Vanni

LORETONI Ferdinando

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

A

A

A

C

A

A

B

A

B

A

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

1,450

1,330

3,570

4,650

1,450

1,430

2,820

1,970

3,170

2,250

7.5

10

2

1

7.5

9

4

6

3

5
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FASTELLI Simone

CAMILLONI Alessio

PARTENZI Pierluigi

FERRANTI Adamo

CECCAGNOLI Romolo

AQUILI Maurizio

CARDINALI Moreno

FIORITI Matteo

GIORGIONI Vanni

LORETONI Ferdinando

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

B

C

B

A

A

A

B

A

B

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

2,030

3,460

4,740

2,360

1,140

1,430

2,820

1,970

3,170

2,250

7

2

1

5

10

9

4

8

3

6

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE LUCA Walter

MORETTI Massimo

CESARINI Massimiliano

ROSSI Angelo

BERTRAMI Enzo

FALCINELLI Terenzio

FIORUCCI Giorgio

BRUNELLI Cristiano

SANTI Marco

BRUGHINI Luigi

Blue River A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

C

B

C

A

B

A

C

B

B

A

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)
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5,860
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Campo di Gara Laghi Faldo Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo di Serie B di Sq.di Societa' 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


